- Thay mái tôn, hệ thống thoát nước mái, chống sét nhà học 2 tầng. 

4. Nhóm dự án: Nhóm C. 

5. Cấp quyết định đầu tư dự án: Chủ tịch UBND xã Thạch Khê. 

6. Chủ đầu tư: UBND xã Thạch Khê. 

7. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Thạch Khê. 

8. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 433.111.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm 

ba mươi ba triệu một trăm mười một nghìn đồng chẵn). 

9. Nguồn vốn: Ngân sách cấp trên hỗ trợ, ngân sách xã và chủ đầu tư huy 

động các nguồn vốn hợp pháp khác. 

10. Thời gian thực hiện: Năm 2025  

11. Hình thức đầu tư dự án: Sửa chữa. 

II. Kết quả thẩm định 

1. Quy mô đầu tư:  

Đầu tư Cải tạo nhà học 2 tầng Trường THCS Đỉnh Bàn với quy mô dự 

kiến như sau: 

- Thay mái tôn, hệ thống thoát nước mái, chống sét nhà học 2 tầng. 

2. Tổng mức đầu tư: 433.111.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm ba mươi ba 

triệu một trăm mười một nghìn đồng chẵn). 

3. Nguồn vốn: Ngân sách cấp trên hỗ trợ, ngân sách xã và chủ đầu tư huy 

động các nguồn vốn hợp pháp khác. 

4. Mục tiêu đầu tư: Đảm bảo nhà học 2 tầng Trường THCS Đỉnh Bàn an 

toàn, kiên cố, đáp ứng điều kiện dạy và học ổn định, lâu dài;